А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

Доможировского сельского поселения

Лодейнопольского муниципального  района

Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  23.03.2018                 43

____________      №      ____

В соответствии с Актом приема-передачи муниципального имущества Доможировского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области, находящегося в муниципальной собственности,  принадлежащего на праве хозяйственного ведения, предоставленного в пользование Муниципальному унитарному предприятию «Оять-Вода» Доможировского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области, в государственную собственность Ленинградской области, утвержденным 29 марта 2017 года,  и  на основании Распоряжения Правительства Ленинградской области от 20 февраля 2017 года №106-р,  Администрация Доможировского сельского поселения Лодейнопольского муниципального   района Ленинградской области
 п о с т а н о в л я е т :

1. Снять с баланса и исключить из реестра муниципального имущества объекты сферы водоснабжения и водоотведения в связи с передачей в государственную собственность Ленинградской области,  в соответствии с приложением № 1.
2.  Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава  Администрации

Доможировского сельского поселения
М.К.БОРИЧЕВ
Приложение №1
к постановлению Администрации

Доможировского сельского поселения

Лодейнопольского муниципального района

 Ленинградской области
от 23.03.2018 года № 43
                                  Перечень

муниципального имущества муниципального образования Доможировского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области
сферы водоснабжения и водоотведения, передаваемого безвозмездно в государственную собственность Ленинградской области
	№ п/п
	Наименование имущества
	Адрес местонахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества**
	Балансовая стоимость на 01.01.2017
	Остаточная стоимость на 01.01.2017

	1
	Водозабор:

станция I подъема

	Ленинградская область, Лодейнопольский район, Доможировское сельское поселение  д.Чашковичи, д.37, корп.1
	объект: станция I подъема, назначение: нежилое, 1-этажный, общая площадь 12,1 кв.м., инв. № 41:277:002:000000940:0100:00000, лит.А, кадастровый номер объекта  47:06:0629001:122
	1 576 811,03
	1 495078,15

	2
	станция II подъема
	Ленинградская область, Лодейнопольский район, Доможировское сельское поселение  д.Чашковичи, д.37, корп.2
	объект: станция II подъема, назначение: нежилое, 1-этажный, общая площадь 83,7 кв.м., инв. № 41:277:002:000000940:0200:00000, лит.Б, кадастровый номер объекта  47:06:0629001:123
	16 556 515,8
	15 698320,57

	3
	станция водоподготовки
	Ленинградская область, Лодейнопольский район, Доможировское сельское поселение  д.Чашковичи, д.37, корп.3
	объект: станция водоподготовки, назначение: нежилое, 1-этажный, общая площадь 130,3 кв.м., инв. № 41:277:002:000000940:0300:00000, лит.В, кадастровый номер объекта  47:06:0629001:117
	19 591 877,10
	18 576 346,01

	4
	резервуары-накопители
	Ленинградская область, Лодейнопольский район, Доможировское сельское поселение  д.Чашковичи, д.37, корп.4
	объект: резервуары-накопители, назначение: нежилое (подземных этажей -1), общая площадь 200 кв.м., инв. № 41:277:002:000000940:0411:00000, лит.Г, кадастровый номер объекта  47:06:0629001:121
	157 681,10
	149 507,82

	5
	склад
	Ленинградская область, Лодейнопольский район, Доможировское сельское поселение  д.Чашковичи, д.37, корп.5
	объект: склад, назначение: нежилое, 1-этажный, общая площадь 32,5 кв.м., инв. № 41:277:002:000000940:0500:00000, лит.Д, кадастровый номер объекта 47:06:0629001:118
	1 419 129,90
	1 345 570,33

	6
	проходная
	Ленинградская область, Лодейнопольский район, Доможировское сельское поселение  д.Чашковичи, д.37, корп.6
	объект: проходная, назначение: нежилое, 1-этажный, общая площадь 7,6 кв.м., инв. № 41:277:002:000000940:0600:00000, лит.Е, кадастровый номер объекта 47:06:0629001:119
	118 260,80
	112 130,86

	7
	водонапорная башня
	Ленинградская область, Лодейнопольский район, Доможировское сельское поселение  пос. Рассвет, д.40
	объект: водонапорная башня, назначение: нежилое, общая площадь 11,9 кв.м., инв.№268, лит.А, кадастровый номер объекта 47:06:0000000:5457
	671 717,76
	421 974,23

	8
	водопроводная сеть

	Ленинградская область, Лодейнопольский район, Доможировское сельское поселение  пос. Рассвет
	Протяженность 1 587 м.,             кадастровый номер объекта 47:06:0628001:729
	1 606 858,69
	0,00

	9
	наружные сети водоснабжения
	Ленинградская область, Лодейнопольский район, Доможировское сельское поселение  пос. Рассвет
	Протяженность 1 624 м.,             кадастровый номер объекта 47:06:0628001:280
	4 505 400,00
	2 195 810,58

	10
	канализационная сеть

	Ленинградская область, Лодейнопольский район, Доможировское сельское поселение  пос. Рассвет
	Протяженность 2 467 м.,             кадастровый номер объекта 47:06:0628001:730
	2 984 166,14
	1 535 189,22

	11
	наружные сети канализации

	Ленинградская область, Лодейнопольский район, Доможировское сельское поселение  пос. Рассвет
	Протяженность 1 662 м.,              кадастровый номер объекта 47:06:0628001:204
	2 247 190,38
	0,00

	12
	Очистные сооружения

	Ленинградская область, Лодейнопольский район, Доможировское сельское поселение д.Барково д.42
	объект: очистные сооружения, назначение: нежилое, 1-этажный, общая площадь 476,6 кв.м., инв.№382, лит.А,     кадастровый номер объекта 47:06:0627001:168 (Находятся на реконструкции).
	5 259 491,04
	1 252 800,54

	13
	Водопроводная  сеть (полихлорвиниловая)           протяженность 1501,0 п.м.
	Ленинградская область, Лодейнопольский район, Доможировское сельское поселение пос. Рассвет Новый квартал
	Протяженность 1501,0 п.м.,                кадастровый номер объекта 47:06:0000000:4445
	14 218,05
	0,00

	14
	Канализационная сеть
	Ленинградская область, Лодейнопольский район, Доможировское сельское поселение пос. Рассвет Новый квартал
	Протяженность 1290 п.м;                     кадастровый номер объекта 47:06:0628001:734
	26 606,30
	0,00

	15
	Водопроводная  сеть (полихлорвиниловая)           протяженность 1813,5 п.м.
	Ленинградская область, Лодейнопольский район, Доожировское сельское поселение д. Нижняя Шоткуса
	Протяженность 1813,5  п.м.,;                кадастровый номер объекта 47:06:0000000:4663
	16 715,48
	0,00

	16
	Канализационная сеть (полихлорвиниловая)             протяженность 1325,2 п.м.
	Ленинградская область, Лодейнопольский район, Доожировское сельское поселение, дер. Нижняя Шоткуса
	Протяженность 1325,2  п.м;                 кадастровый номер объекта 47:06:0000000:4731
	20 523,45
	0,00

О снятии с баланса и исключении из реестра муниципального имущества Доможировского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области  объектов водоснабжения и водоотведения